
 
 

 
 
 

Crna Gora 
O  P  Š  T  I  N  A   K  O  T  O  R 

__________________________________________________________________________________ 
 

PREDSJEDNIK OPŠTINE 
 

Na osnovu člana 41. i 42. Zakona o uređenju prostora i izgradnji objekata (“Sl. list 
CG”  broj  51/08, 40/10, 34/11, 40/11, 47/11, 35/13, 39/13 i 33/14) Predsjednik 
Opštine Kotor, na osnovu ovlašćenja iz člana 50. Statuta Opštine Kotor (“Sl.list 
Opštine Kotor” br.3/04), donosi: 
 

O D L U K U 
o utvrđivanju Nacrta Urbanisti čkog projekta poslovno-stambene zone Škaljari 

 
Član 1. 

Ovom Odlukom utvrđuje se Nacrt Urbanističkog projekta poslovno-stambene zone 
Škaljari (u daljem tekstu:Nacrt plana) i dostavlja na javnu raspravu. 
 

Član 2. 
Javna rasprava na Nacrt plana određuje se u trajanju od 15 dana i održaće se u skladu 
sa Programom održavanja javne rasprave, koji je sastavni dio ove Odluke. 
 

Član 3. 
Elaborat Nacrta plana urađen je od strane obrađivača "MonteCEP" iz Kotora.  
Elaborat Nacrta plana sadrži tekstualni i grafički dio. 
 

Član 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se na sajtu opštine Kotor 
(www. kotor.me)  i jednom dnevnom štampanom mediju. 
 
 
 
                                                                                      Predsjednik Opštine Kotor 
 
                                                                                         Dr Aleksandar Stjepčević 
 
 
 
Broj: 01-660 
Kotor, 22.01.2016.godine 


